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COIIñITÉ DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL

MICHOACAN DE OCAIIPO
Estado de Actividades

Del 0l/enel2021 al 31 I dicB02liisr: SUPERVISOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS OE CCSTIÓH

IMPUESTOS

CUO AS Y APORTACiONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE [¡EJORAS

ntrDE^!^e

PRODUCTOS

APROVECHAIV{IENTOS

INGRESoS PoR VENTA DE BIENES y pRTsTacIÓru DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS OE LA
COLABORACIóH TISCNI, FONDOS DTSTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENC1AS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES. APORTAC¡ONES. CONVENIOS. INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

OISII4ITUCIÓru DEL EXCESO DE ESTIMACIONES PoR PERDIDA o DETERIoRo U OBSoLESCENCIA

O¡SIT¡II'IUCIÓIV DEL EXCESO DE PROVTSIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

I\4ATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCiAS INTERNAS Y ASIGNACIoNES AL SECToR PÚBLICo

TRANSFERENCTAS AL RESTo DEL SECToR púer¡co

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOI\l1ISOS. i.;IANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGUR¡DAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PART!CIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERE,STS DE LA DIUDA PUBLICA

COIüISIONES DE LA DT.IJDA EÚAIiC¡

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTUR,AS

2021

§3,525,s20.75

$0.00

$0.00

$0.00

$1 3,197.10

s0.00

$0.00

$3,512,323.65

$651,077.35

$0.00

Fecha y 19lertei2A22
01:15

2020

$3,151,649.72

$1,535.58

$0.00

$0.00

$14,731.22

$0.00

$0.00

$3,1 35,3e2.92

$286,281.92

$0 00

hora de

$4,176,5S8.10 $3,437,931.64

$651,077.35

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$286,281.92

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.o0

$3,400,315.57

$1 ,144,680.93

$339.627.03

$1,916,007.61

$0.00

$0.00

$0.00

$o.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

90.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$3,s01,48S.05

$1,060,841.24

$257,345.60

$2,183,302.2'l

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.o0

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.o0

s0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00
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COMITÉ DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL
II'IICHOACAN DE OCAITIPO

Estado de Actividades
Del 01 /enel2Ú21 al 31 I dicl202lUsr: SUPERVISOR

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTII\,IAClONES, DEPRECIACIONES DETERTOROS OBSOLESCENCTA y AMORTTZACTONES

PROVISIONES

DTSMTNUCIéN DE lNVENrARlos

AUI\,,IENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES PoR PERDIDA o DETERIoRO U oBsoLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSION PÚBLICA I.,IO CAPITALI:éBLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio

"Bajo protesta de

PRESIDENTE DE LA JUNfA DE GOBIERNO

Fecna 9lenel2ú22v

2A21

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0,00

$0.00

hora de 01:15

2420

$0 00

$0 00

90 0c

s0.00

$0 00

5U UU

$0 00

s0 00

§0 0ü

$3,501,489.05 $3,400,315.57

$675,109.05 $37,616.07

qué los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisof'

_Jl o5
JOSE

DIRECTOR DEL CAPAC

é,,-r*, RPrar¡'o-/j,
C ENEMORIO BARAJAS BIRRUETA

COI\¡ISARIO DEL CAPAC
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